
IV-1 Celkový počet absolventů UK (údaje platné k 31. 10. 2017)

Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

Přírodní vědy a nauky 11 až 18 463 1 0 0 570 2 50 153 1 239
Technické vědy a nauky 21 až 39 78 0 0 0 0 0 2 3 83
Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 194 121 1 460 0 135 40 15 106 2 071
Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 832 116 21 0 830 149 14 125 2 087
Ekonomie 62, 65 69 0 0 0 72 0 2 11 154
Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 479 0 0 0 1 42 522
Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 603 229 53 24 383 231 3 25 1 551
Obory z oblasti psychologie 77 75 0 5 2 75 1 1 15 174
Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 52 0 0 0 50 0 1 13 116
Celkem 11 až 82 2 366 467 2 018 26 2 115 423 89 493 7 997

Počet různých navazujících magisterských studií s 
datem zápisu mezi 1. 6. 2017 a 31. 10. 2017

3 435

Z toho počet studií, ke kterým existuje absolvované 
bakalářské studium na UK 2 169 (63,14%)

Jako zdrojová data byla použita matriční data ze SIMS z 20. 11. 2017 (údaje platné k 31. 10. 2017).
Počty odpovídají počtu různých studií, která ukončila studium mezi 1. 1. 2017 a 31. 10. 2017 absolvováním  (nejsou zahrnuti 
přijíždějící stážisté).

�124


